第４号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　三郷町長　森　　　宏　範　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

三郷町文化・スポーツ活動事業変更・中止（廃止）承認申請書

　三郷町補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	助成年度
	令和　　年度

	指令年月日・番号
	年　　月　　日・三郷町指令　第　　　　号

	変更内容
	助成金額の変更

	変更又は中止（廃止）の理由
	助成対象金額に変更が生じたため

	助成金交付決定額
	円

	助成金増加・減少申請額
	円

	変更後の助成金申請額
	円

※　変更・中止（廃止）を必要とする内容が明確になる関係書類を添付すること。